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(lotteri med omsetning opptil kr 150.000,-)
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Opplysninger om lotteriet

Organisasjonsnummer Navn

Adresse Postnr/sted

Lotteriets formål

Antall smålotteri i inneværende kalenderår Samlet omsetning – smålotteri

Antall lodd Loddpris à kr Maksimal omsetning

Gevinstverdi Planlagt Trekningsdato
loddsalgsperiode

Lodd skal selges i følgende område

Type lotteri: Trekningssted

Forhåndstrukket  �    Etterhåndstrukket  �

Opplysninger om start av lotteriet Må fylles ut og meldes senest 14 dager før lotteriet starter.

Sted/dato Organisasjonens leder

Ta kopi av utfylt skjema før det sendes Lotteritilsynet. Kopien kan da benyttes for å melde avslutning av lotteriet.

Undertegnede bekrefter at vinnerne er tilskrevet eller at gevinstene er utlevert.

Lotteriarrangøren er selv ansvarlig for trekningen og kunngjøringen av denne.

Opplysninger om organisasjonen

Solgte lodd: Brutto omsetning (solgte lodd x loddpris)

Utbetalt til formål: Gevinstkostnad: Andre kostnader:

Opplysninger om avslutning av lotteriet Sendes Lotteritilsynet innen 1 måned etter avslutning av lotteriet. 
Nytt lotteri kan ikke startes før det forrige er avsluttet.

Sted/dato Organisasjonens leder

Veiledning til skjema: Se side 2

Lotteriforvaltning

Fra                       Til



Dette skjemaet skal benyttes til å melde om start og avslutning av tradisjonelle forhånds- eller etterhåndstrukne lotteri med omsetning
inntil kr 150 000,-. 

Smålotteri kan avholdes uten tillatelse dersom arrangøren har under kr 150 000 i omsetning fra slike lotteri per kalenderår. Det er likevel
et krav om at arrangøren skal melde fra til Lotteritilsynet om gjennomføring av slike lotteri. Melding skal skje på fastsatt skjema senest
14 dager før loddsalg starter, og senest 1 måned etter at lotteriet er avsluttet. Gjennomføring av lotteriet kan ikke overlates til
medhjelper mot betaling.

Smålotteri kan avholdes av organisasjoner som i sin virksomhet ivaretar et samfunnsnyttig eller humanitært formål, samt av lokale og
regionale ideelle og frivillige organisasjoner, der lotteriets inntekter ikke skal benyttes til kommersielt basert virksomhet eller til
ivaretakelse av offentlige oppgaver. Dersom en har spørsmål om hvem som kan avholde slike lotteri, kontakt Lotteristilsynet. Dersom
organisasjonen ikke har organisasjonsnummer, skal den ikke fylles ut.

For andre lotteri, dvs. forhånds- og etterhåndstrukne lotteri med omsetning over kr 150 000, bingo, lotteri gjennom oppstilling av
gevinstautomater, lykkespill og alle lotteri som gjennomføres ved hjelp av medhjelper mot betaling, må det søkes om tillatelse fra
Lotteritilsynet til å avholde det enkelte lotteri. Søknadsskjema kan hentes på www.lottstift.no

Basar, dvs et lotteri der gevinster trekkes i nærver av loddkjøper og det ikke blir brukt mekaniske eller elektroniske innretninger til
trekningen, kan avholdes uten tillatelse. Se Forskrift om Lotteritilsynet og lotteriregisteret § 5-2 for nærmere vilkår for å kunne avholde
denne type lotteri. (se www.lottstift.no).

Melding skal sendes Lotteritilsynet.
Arrangør av smålotteri skal sende melding om avholdelse av smålotteri på dette skjema til Lotteritilsynet senest 14 dager før loddsalg
starter, og senest 1 måned etter at lotteriet er avsluttet. 

Opplysninger om organisasjon.
Fyll inn opplysninger om organisasjon, formålet med lotteriet og opplysninger om antall smålotteri / samlet omsetning fra smålotteri i
inneværende år.

Opplysninger om lotteriet.
Fyll inn nødvendige opplysninger om lotteriet.

Opplysninger om avslutning av lotteriet.
Fyll inn opplysninger om resultatet av lotteriet.

Gjennomføring av smålotteri
Lotteri- og stiftelsestilsynet anbefaler at følgende opplysninger fremkommer av loddseddelen:

• hvem som er arrangør
• formålet med lotteriet
• kontaktinformasjon
• antall lodd, loddpris og gevinstverdi
• hvor og når trekning skal skje og hvem som skal gjennomføre trekningen
• om usolgte lodd skal tas med i trekningen
• om hvordan resultatet av trekningen blir kunngjort og om vinnerne blir kontaktet
• frist for henting av gevinst, samt 
• opplysninger om hva som skjer med uavhentede gevinster

Lotteri- og stiftelsestilsynets gjør oppmerksom på at det ikke foreligger noen konkret lov- eller forskriftsregulering av gjennomføringen
av smålotteri. Ved behov for retningslinjer for gjennomføringen vises det til anbefalingene ovenfor, samt til forskrift til lov om lotterier av
24. februar 1995 nr. 185 § 6 (se www.lottstift.no).

Veiledning til skjema:

Sendes
Lotteri- og stiftelsestilsynet
Postboks 800
6805 Førde
Merk konvolutten «Melding om start og avslutning av Smålotteri»

Informasjon vedrørende
regelverk kan en finne på 

www.lottstift.no
eller ved å ringe 

telefon 57 82 80 00

Det er viktig at opplysningene om organisasjonen er korrekte i Enhetsregisteret. 
Kontroller opplysningene hos www.brreg.no og meld eventuelle endringer via www.brreg.no/blanketter/

LT-M/R 010 v.01

Lotteriforvaltning
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